Pos.

O 00 N O U1 A WIN BB

FFRS

N

3
4
6
14

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

NF Chrono 3 000 m

Nom

REGUER PETIT
JEAN

BOULAIT
GAILLARD

8 GUILLARD

10

13

LORENZI
DRIOUICHE
MEIGNAN

LE COSQUER

Prénom
LEA
CAROLINE
MARLENE
ELODIE
LAURE
VANESSA
NADIA
MAGALI
SOLEN

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence
43644
12760

150222
217114
33835
19655
161231
84573
106030

Str

POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS

ASTA NANTES

CPR CHATEAU GONTIER

MONT BLANC ROLLER

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES
ROC STEORUELLAN

LOU ROLLER

RS MARIGNE PEUTON
GENERATIONS ROLLER

FM 2011 Pornichet

Ligue Tr.

IdF
PdL
PdL
RA
PdL
CEN
RA
PdL
RA

P R R R R R R R R

Résultats

Temps total

00:05:32.211
00:05:32.621
00:05:40.525
00:05:43.855
00:05:44.981
00:05:51.527
00:06:01.760
00:06:08.739
00:06:21.654

Meilleur tour Ecart

5:32.211
5:32.621
5:40.525
5:43.855
5:44.981
5:51.527
6:01.760
6:08.739
6:21.654

0.410

8.314

11.644
12.770
19.316
29.549
36.528
49.443



Pos.

O 00 N O Ul b WN B

T S )
Ui D W N L O

FFRS

N

19
17
29
20
25
31
21
24
28
34
22
30
26
23
16

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

EF Chrono 3 000 m

Nom
POIDEVIN
BARBOTIN
MILHES

CHOULEYSKO

POUYDEBAT
PERUZZETTO
HALBOUT
KAY

GHEDIN
ETONNO
HALBOUT
FLICK
POUYDEBAT
COMBES
KLEIN

COMITE NATIONAL DE COURSE

Prénom
MARIE
NATHALIE
MARINE
MELISSA
JULIETTE
LUCIE
CLEMENCE
MARION
VALERIE
CINDY
JUSTINE
CAROLINE
MARGOT
PAULINE
KATIA

Tr.

R R R R R R R R R R R RRRR

Temps total

00:05:02.463
00:05:05.682
00:05:12.026
00:05:14.071
00:05:15.348
00:05:17.523
00:05:19.377
00:05:19.577
00:05:21.256
00:05:22.285
00:05:23.631
00:05:26.556
00:05:27.242
00:05:40.750
00:05:52.272

Meilleur tour Ecart

5:02.463
5:05.682
5:12.026
5:14.071
5:15.348
5:17.523
5:19.377
5:19.577
5:21.256
5:22.285
5:23.631
5:26.556
5:27.242
5:40.750
5:52.272

3.219

9.563

11.608
12.885
15.060
16.914
17.114
18.793
19.822
21.168
24.093
24.779
38.287
49.809

FM 2011 Pornichet
Résultats

Licence
89429
62511
47916
73076
24046
36801
99449
69474
48358
29355
44299
42592
24045
39896
28700

Str

RAC ST BRIEUC

LA BEAUMANOIR
GRENADE ROLLER SKATING
ROC STEORUELLAN

PIBRAC ROLLER SKATING
AL VALENCE D AGEN

2 APN AVON

PIBRAC ROLLER SKATING
GRENADE ROLLER SKATING
CPR CHATEAU GONTIER

2 APN AVON

AL VALENCE D AGEN
PIBRAC ROLLER SKATING
PIBRAC ROLLER SKATING
AM SPORTS

Ligue
BRE
BRE
MP
CEN
MP
MP
IdF
MP
MP
PdL
IdF
MP
MP
MP
BOU



JH

Pos.

FFRS

Chrono
-
84
92
87
89
98
93
97
99
82
88
86
83

O 00 N O U1l A WIN B

[
N = O

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

5000 m

Nom

DE MALLEVOUE

LEPINE
ROUMAGNAC
GARDERES
LEFEUVRE
BAUDOUIN
GAUDIN J
OUVRARD
CHAUVEAU
GOURDIN
PRAT
CHOLLEY

Prénom
GUILLAUME
TOMY
AURELIEN
JORIS
TONY

LEO
JASON
THOMAS
BORIS
FABIEN
NICOLAS
EMILIEN

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence

21232
92861
58830
98578
26544
89651
25208
47498
33608
145526
140718
203831

Str

2 APN AVON

AL ST SEBASTIEN

PIBRAC ROLLER SKATING
VALENCE ROLLER SKATING
CPR CHATEAU GONTIER
OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS
RS MARIGNE PEUTON
ROULETTES HERBRETAISES
ROLLER SKATING CLUB ALENCON
LE ROLLER DU TOUCH

ROLL AIR FRANCE

FM 2011 Pornichet

Résultats

Ligue Tr. Temps total
IdF 1 00:08:02.126
PdL 1 00:08:14.816
MP 1 00:08:28.704
MP 1 00:08:42.892
PdL 1 00:08:56.438
PdL 1 00:09:05.114
PdL 1 00:09:11.280
PdL 1 00:09:13.027
BN 1 00:09:24.081
MP 1 00:09:32.322
IdF 1 00:09:38.881

1 00:10:05.940

ASSOCIATION SPORTS EXTREMES DE BESANCON FC

Meilleur tour Ecart

8:02.126
8:14.816
8:42.892
8:56.438
9:05.114
9:11.280
9:13.027
9:24.081
9:32.322
9:38.881
10:05.940

12.690
26.578
40.766
54.312
1:02.988
1:09.154
1:10.901
1:21.955
1:30.196
1:36.755
2:03.814



NH

Pos.

FFRS

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

Chrono 5 000 m

N Nom
1 74 LE CORRE
2 54 LESAVRE
3 69 MIQUEL
4 94 LAURENT
5 45 HUBERT
6 57 ALLEXANDRE
7 55 BERTINE
8 44 CABOTIN
9 50 LEBLOND
10 99 JACOB
11 77 LANNEZVAL
12 71 ZOCCA
13 31 BEDDIAF
14 92 WEBER
15 76 MASSE
16 89 CORMIER
17 72 MIQUEU
18 88 BOUVIER
19 79 PETITFILS
20 87 BOIS
21 81 RE
22 65 HERREROS
23 18 BREITWILLER
24 98 VENIEN
25 95 ROUFFIAC
26 33 LE BORGNE
27 32 PINEAU
28 22 EVAIN

Prénom
ERWAN
ANTOINE
MATHIEU
CYRIL
JULIEN
PASCAL
ARNAUD
SYLVAIN
GUILLAUME
GAEL
MIKAEL
THIERRY
MICKAEL
OLIVIER
VINCENT
FLORIAN
SEBASTIEN
STEPHANE
JEREMY
OSCAR
JEAN ALAIN
ETIENNE
XAVIER
HERVE
JONATHAN
AURELIEN
MAXIME
CEDRIC

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence

156365
235062
14047
79710
42812
47954
99725
36882
86002
24145
47066
9989
28834
52278
55311
70915
120033
33964
120014
70914
207966
211889
180670
41016
168944
61207
36313
194722

Str

ASSOCIATION AROC RIDERS

PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER
PIBRAC ROLLER SKATING

RSC GRENOBLOIS

ROC STEORUELLAN

POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS

ROB BREUILLET

ROC STEORUELLAN

ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS
MONT BLANC ROLLER

ASTA NANTES

GRENADE ROLLER SKATING

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

JA PATINAGE A ROULETTES

ELAN DES SORINIERES

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES
LOURDES ROLLER

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES
AL ST SEBASTIEN

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES
OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS
INDIVIDUELS

STRASBOURG ROLLER VITESSE
RACING ROLLER CLUB DE CHAMBERY
LOU ROLLER

RAC ST BRIEUC

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
STRASBOURG ROLLER VITESSE

FM 2011 Pornichet
Résultats

Ligue Tr.

PAS
IdF
MP
RA
CEN
IdF
IdF
CEN
HN
RA
PdL
MP
BRE
PdL
PdL
PdL
MP
PdL
PdL
PdL
PdL
IND
ALS
RA
RA
BRE
BRE
ALS

R R R R R R R R R R R RRRRRRBPRRBRRRRRRR R R

Temps total

00:08:15.145
00:08:31.825
00:08:35.511
00:08:43.642
00:08:43.707
00:08:44.661
00:08:45.299
00:08:50.372
00:08:51.908
00:08:52.939
00:08:53.169
00:08:53.913
00:08:55.618
00:08:57.667
00:08:58.539
00:08:58.649
00:09:04.882
00:09:05.023
00:09:07.049
00:09:09.227
00:09:12.092
00:09:14.230
00:09:14.670
00:09:17.578
00:09:19.898
00:09:20.141
00:09:25.051
00:09:27.376

Meilleur tour Ecart

8:15.145
8:31.825
8:43.642
8:43.707
8:44.661
8:45.299
8:50.372
8:51.908
8:52.939
8:53.169
8:53.913
8:55.618
8:57.667
8:58.539
8:58.649
9:04.882
9:05.023
9:07.049
9:09.227
9:12.092
9:14.230
9:14.670
9:17.578
9:19.898
9:20.141
9:25.051
9:27.376

16.680
20.366
28.497
28.562
29.516
30.154
35.227
36.763
37.794
38.024
38.768
40.473
42.522
43.394
43.504
49.737
49.878
51.904
54.082
56.947
59.085
59.525
1:02.433
1:04.753
1:04.996
1:09.906
1:12.231



FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

FM 2011 Pornichet

COMITE NATIONAL DE COURSE

FFRS ’
Résultats
93 PINEAU STEPHANE 28611 ROULETTES HERBRETAISES PdL 1 00:09:35.814 9:35.814 1:20.669
85 RIANDIERE KEVIN 56529 RS MARIGNE PEUTON PdL 1 00:09:38.586 9:38.586 1:23.441
34 QUEMENEUR JULIEN 129034 OXYD ROLLER BRE 1 00:09:47.333 9:47.333 1:32.188

46 LE CLEUZIAT NICOLAS 139463 ROC STEORUELLAN CEN 1 00:09:54.410 9:54.410 1:39.265



NH Chrono 5 000 m

Pos.

w N

O 00 N O b

FFRS

No

11
15
12

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

Nom
GUYADER
FERNANDEZ
LEPINE

6 DE SOUZA

BEDDIAF

2 ESNAULT

21
22
14

BOURLIER
EUVRARD
THAKER

Prénom
YANN
EWEN
BRIAN

ELTON
NOLAN
VINCENT
BENJAMIN
BASTIEN
JAGRUT

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence
40724
99316
92860

127735
28827
62050

131724
64542

139282

Str
METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER
LES PATINEURS D HERBAUGES

AL ST SEBASTIEN
ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX
FOU

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER
LOU ROLLER

LOU ROLLER

AL ST SEBASTIEN

Ligue
PdL
PdL
PdL

PACA
BRE
IdF
RA
RA
PdL

Tr.

FM 2011 Pornichet
Résultats

Temps total

1 00:07:29.298
1 00:07:50.852

[EEY

N = T

00:08:04.131

00:08:06.031
00:08:06.315
00:08:26.255
00:08:56.436
00:09:28.113
00:09:36.456

Meilleur
tour

7:29.298
7:50.852
8:04.131

8:06.031
8:26.255
8:56.436
9:28.113
9:36.456



FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

FM 2011 Pornichet

FERS COMITE NATIONAL DE COURSE

Résultats
VF2 Marathon
Pos. N° Nom Prénom Licence Str Ligue Tr. Temps total Meilleur tour Ecart
1 16 DUVAL CLAUDIE 21312 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 11 01:46:24.244 9:18.035 -
2 15 DUGUET MADELEINE 75895 PATRONAGE LAIQUE PAUL BERT BOU 11 01:52:53.104 9:31.188 6:28.860
VF1 Marathon
Pos. N° Nom Prénom Licence Str Ligue Tr. Temps total Meilleur tour Ecart
1 5 POUJOL NATHALIE 23675 SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 11 01:46:20.438 9:20.340 -
2 9 COUSTES CATHERINE 61721 PIBRAC ROLLER SKATING MP 11 01:48:42.823 9:31.581 2:22.385
3 7 DICTUS NATHALIE 146967 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 11 01:51:52.333 9:31.769 5:31.895
4 6 WIECHERS  ANNE 101027 SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG IdF 11 01:54:25.377 9:54.439 8:04.939
5 2 MERCADAL CLAUDINE 64029 ROLLER BUG AQU 11 02:04:19.539 10:57.038 17:59.101
6 8 TARDELLA  CECILE 224537 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 11 02:04:19.626 10:56.814 17:59.188
7 3 TENDRON PASCALE 79169 ROLLER SKATING HOCKEY CAEN BN 11 02:04:21.091 9:57.109 18:00.653
8 1 ROS VALERIE 74563 SAM ROLLER SKATING AQU 11 02:04:25.966 10:56.689 18:05.528
9 10 LEMONNIER LAURENCE 46192 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 10 01:54:12.932 10:57.984 1Tr.



N Nom
1 44 LENOTRE
2 47 HOUSSAIS
3 39 HEUZE
4 36 CHAPUIS
5 41 LUTON
6 38 CAILLIERE
7 33 ANDREU SABATER
8 37 BEDDIAF
9 45 BARTHES
10 30 DURRENBACH
11 46 CIBOT
12 32 BARATTE
13 42 DUBOSC
14 43 PRAT
15 31 SCHNEIDER
16 40 LEDOS
17 49 PAPIN
18 34 LE BAIL

FFRS

VH2 Marathon

Pos.

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

COMITE NATIONAL DE COURSE

Prénom
JEAN-FRANCOIS
JACQUES
OLIVIER
PHILIPPE

HENRI

GUY

PHILIPPE
ELHADI
LAURENT
MARC
FRANCOIS

JEAN PAUL
DIDIER
JEAN-FRANCOIS
CHRISTIAN
JEAN LUC
XAVIER

ANDRE

Licence

174175
7964
159841
179368
87621
68467
56194
36918
238654
117868
168323
130064
197715
156200
195173
151924
49617
191376

Str

PIBRAC ROLLER SKATING

ASTA NANTES

USM VILLEPARISIS

ROC STEORUELLAN

POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS
USM VILLEPARISIS

ROLLER SKATING HOCKEY CAEN

USM VILLEPARISIS

TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE
COLMAR AURORE ROLLER SKATING
LIMOGES ROLLER SKATING

SAM ROLLER SKATING

LONGCHAMP ROLLER TEAM

ROLL AIR FRANCE

ROLLER CLUB DE BERGHEIM

POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS
LES PATINEURS D HERBAUGES
LANDEVANT ROLLER SKATING

FM 2011 Pornichet

Résultats
Ligue Tr. Temps total
MP 11 01:30:54.633
PdL 11 01:35:41.520
IdF 11 01:37:17.267
CEN 11 01:38:28.328
IdF 11 01:42:49.546
IdF 11 01:44:14.898
BN 11 01:44:15.072
IdF 11 01:45:40.482
MP 11 01:46:55.335
ALS 11 01:48:44.670
PAS 11 01:48:49.347
AQuU 11 01:55:14.690
IdF 11 01:57:56.735
IdF 11 01:58:50.260
ALS 11 01:59:38.984
IdF 10 01:58:43.088
PdL 10 02:00:49.953
BRE 1 00:10:42.047

Meilleur tour Ecart

7:56.019
8:20.327
8:30.574
8:29.660
8:56.916
8:58.837
8:55.890
8:40.529
8:41.138
9:00.877
9:29.947
10:04.089
9:58.435
9:59.629
10:03.650
10:59.365
11:04.205
10:42.047

4:46.887

6:22.634

7:33.695

11:54.913
13:20.265
13:20.439
14:45.849
16:00.702
17:50.037
17:54.714
24:20.057
27:02.102
27:55.627
28:44.351
1Tr.

1 Tr.

10 Tr.



FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

FFRS

VH1 Marathon

Pos.

N Nom
1 60 PIRODON
2 39 WEINBRENNER
3 94 THIEBAULT
4 72 PUJOS
5 73 CABARRY
6 49 DAUVERGNE
7 93 BERNARDIN
8 75 COUSTES
9 98 DUCREUX
10 50 FARON
11 56 GABRIEL
12 55 HEMESATH
13 38 LE GALL
14 79 SAIDOU
15 76 CHAMPAGNAT
16 62 ANTHOINE
17 64 GAUTHIER
18 74 SOLA
19 45 OKUYAMA
20 58 GIRARD
21 65 GIARETTA
22 78 PROTT
23 41 YE-SU
24 44 PUGINIER
25 48 LEGENDRE
26 47 FAUCHET
27 71 MARTIN
28 70 GARY

Prénom
SYLVAIN
ERIC
BENOIT
STEPHANE
PHILIPPE
THOMAS
DAVID
JEAN MARIE
DAMIEN
CEDRIC
JEAN PATRICK
MARC

ERIC
NORDINE
RONAN
HERVE

ERIC

ERIC
THIBAULT
CHRISTOPHE
MARC
THIERRY
LONG
YANNICK
MICHEL
ARNAUD
MICKAEL
DAVID

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence
190600
63494
148793
180310
52226
73334
176991
71647
118215
98219
262879
198879
38351
48785
272039
177787
82692
191608
188594
159125
149369
10784
103358
144669
233481
173903
17021
198450

Str

USM VILLEPARISIS
STRASBOURG ROLLER VITESSE
CPB BELLEVILLE

GRENADE ROLLER SKATING
LOURDES ROLLER

AM SPORTS

RSC GRENOBLOIS

AL VALENCE D AGEN
GENERATIONS ROLLER

AM SPORTS

ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS
ROC STEORUELLAN
STRASBOURG ROLLER VITESSE

METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER

ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS

ROB BREUILLET

POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS
LOURDES ROLLER

ROLLER SKATING HOCKEY CAEN

PARIS HOCKEY CLUB

POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS
ASTA NANTES

COLMAR AURORE ROLLER SKATING

SAM ROLLER SKATING

ROLLER SKATING CLUB ALENCON

ROLLER SKATING CLUB ALENCON

PIBRAC ROLLER SKATING

ROLL AIR FRANCE

FM 2011 Pornichet

Résultats
Ligue Tr. Temps total
IdF 11 01:27:04.965
ALS 11 01:27:05.560
RA 11 01:27:06.207
MP 11 01:27:06.776
MP 11 01:27:08.179
BOU 11 01:27:09.405
RA 11 01:27:11.266
MP 11 01:27:20.848
RA 11 01:27:27.310
BOU 11 01:27:43.700
HN 11 01:28:24.669
CEN 11 01:28:25.735
ALS 11 01:29:18.132
PdL 11 01:31:23.099
PAS 11 01:32:04.192
IdF 11 01:33:56.938
IdF 11 01:34:04.692
MP 11 01:34:34.021
BN 11 01:34:36.491
IdF 11 01:34:37.818
IdF 11 01:36:20.067
PdL 11 01:37:24.950
ALS 11 01:38:15.543
AQuU 11 01:38:16.163
BN 11 01:38:18.633
BN 11 01:38:21.138
MP 11 01:38:28.472
IdF 11 01:39:27.157

Meilleur tour Ecart

7:08.886
7:09.217
7:13.363
7:10.162
7:11.230
7:12.853
7:14.454
7:24.606
7:28.115
7:28.659
7:43.068
7:45.823
7:32.013
7:46.265
8:10.673
7:53.004
8:01.470
8:13.642
8:12.212
8:00.215
8:16.361
8:14.648
8:42.208
8:42.888
8:22.560
8:42.249
8:22.677
8:21.879

0.595
1.242
1.811
3.214
4.440
6.301
15.883
22.345
38.735
1:19.704
1:20.770
2:13.167
4:18.134
4:59.227
6:51.973
6:59.727
7:29.056
7:31.526
7:32.853
9:15.102
10:19.985
11:10.578
11:11.198
11:13.668
11:16.173
11:23.507
12:22.192



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

FFRS

81
87
42
51
68
53
82
77
66
85
52
83
86
61
54
80
67
88
69
91
84
92
43
63
90
97
46
99
96
59
89

GLAISE
NICOU
BOITEAUD
PEDICONE
LEITE
PICAULT
GOURET
COURT
TOUCANE
VOILE
IMENEZ
PARNEL
ZABKA
POUJOL
BRIET
MATHE
CHEVILLON
LE RAY
POTTIER
BOURIEAU
BERNARD
GUIBERT
CHAIGNON
GRIZEAU
PREZELUS

VANDENBROUCKE

PERU

VEYRAT LACHENAL

BOURLIER
MORPURGO
LECOURT

PATRICE
LAURENT
ERIC

LUCIEN
LOUIS
CHRISTOPHE
YANN

JEAN CHRISTOPHE

VINCENT
STEEVE
JOHNNY
FREDERIC
PATRICK
PIERRE
PATRICE
OLIVIER
BRUNO
ERWAN
PASCAL
LOIC
FREDERIC
JEAN CHARLES
LOIC
OLIVIER
DAVID
THIERRY
OLIVIER
LAURENT
BENOIT
JEAN-JACQUES
VINCENT

COMITE NATIONAL DE COURSE

234652
181517
217871
205544
157518
148811
218220
226751
251758
188493
110492
160222
252558
23674
109555
20385
94443
138316
149099
137974
164684
1295
213780
181014
66947
155751
77936
82665
131725
23571
201387

OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS
INTREPIDE ANGERS SECT ROLLER

SAM ROLLER SKATING

AM SPORTS

CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS
ROLLER SUD GOELO

OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS

ROLLER CLUB NIORTAIS

POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS
LES PATINEURS D HERBAUGES

ROLLER SUD GOELO

OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS

LES PATINEURS D HERBAUGES

SAINT GERMAIN EN LAYE ROLLER TUESG
CHARTRES ROLLER

AL ST SEBASTIEN

CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS

SPORTS RELAXE ET TOURISME SECT ROLLER

CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS
ROLLER CHALLANDAIS

LES PATINEURS D HERBAUGES
ROLLER CHALLANDAIS

SAM ROLLER SKATING

ROB BREUILLET

LE MANS ROLLER RACING CSSG
LOU ROLLER

ROLLER SKATING HOCKEY CAEN
MONT BLANC ROLLER

LOU ROLLER

PARIS HOCKEY CLUB

LE MANS ROLLER RACING CSSG

FM 2011 Pornichet
Résultats

PdL
PdL
AQuU
BOU
IdF
BRE
PdL
PAS
IdF
PdL
BRE
PdL
PdL
IdF
CEN
PdL
IdF
PdL
IdF
PdL
PdL
PdL
AQuU
IdF
PdL
RA
BN
RA
RA
IdF
PdL

PR PR R R R R R R R R R RBRRRRBRBRRBRR
O O R R R R R RRRRRRRRRBRRRRRB R

= = N W Ul oy 0 O

01:39:52.777
01:39:53.747
01:39:54.429
01:41:59.842
01:42:06.616
01:42:12.872
01:44:58.534
01:45:06.040
01:47:39.776
01:48:03.537
01:49:37.324
01:49:37.649
01:49:48.952
01:50:03.764
01:50:27.513
01:53:23.672
01:53:52.569
01:59:03.459
01:59:03.621
01:39:17.765
01:56:08.255
01:30:49.276
01:36:50.801
00:55:33.516
00:40:38.764
00:45:16.426
01:32:54.458
00:23:56.362
00:19:58.985
00:08:24.362
00:11:07.554

8:54.674
8:55.052
8:23.196
8:55.000
8:59.507
8:59.545
8:58.962
9:05.616
8:59.573
9:03.726
9:17.448
9:00.354
9:27.869
9:36.094
9:00.677
9:44.099
9:21.381
9:42.155
10:06.374
9:03.665
10:57.838
9:21.113
10:30.010
9:03.193
7:47.494
7:48.825
8:16.234
7:42.522
9:57.873
8:24.362
11:07.554

12:47.812
12:48.782
12:49.464
14:54.877
15:01.651
15:07.907
17:53.569
18:01.075
20:34.811
20:58.572
22:32.359
22:32.684
22:43.987
22:58.799
23:22.548
26:18.707
26:47.604
31:58.494
31:58.656
1Tr.
1Tr.
2 Tr.
3 Tr.
5 Tr.
6 Tr.
6 Tr.
6
8
9



N Nom
1 45 MARCHAND
2 47 PLANCHENAULT
3 40 CLAUSSES
4 53 BALANDRAS
5 52 OUVRARD
6 38 LAURENT
7 41 CAMUS
8 37 ZISSIS
9 48 VOLTEAU
10 50 JAMAUX
11 49 DESLANDES
12 36 LEMEE
13 39 CASSAGNE
14 42 DEROOST
15 43 LEQUEUTRE
16 51 GILLON
17 44 BOUDAUD
18 46 CROCQ

FFRS

CF Marathon

Pos.

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

Prénom
DEBORAH
LYSE-ANNE
YSIA
FLAVIE
JULIE
ANAIS
SUZANNE
POLIXENI
ROZEN
MARIELLE
MORGANE
AMELIE
FAUSTINE
FLORE
LAURA
LAURIE
NOLWENN
CORALIE

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence

66174
125464
41961
163226
145661
56361
74838
104120
258203
40193
38859
51730
65846
146573
91925
31432
144523
110572

Str

AMICALE LATQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
CPR CHATEAU GONTIER
PIBRAC ROLLER SKATING

LOU ROLLER

ROULETTES HERBRETAISES
POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS
AL ST SEBASTIEN

RAC ST BRIEUC

CPR CHATEAU GONTIER

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

PIBRAC ROLLER SKATING

AL ST SEBASTIEN

AL ST SEBASTIEN

CPR MOUILLERON

AMICALE LATQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
RS MARIGNE PEUTON

FM 2011 Pornichet

Résultats
Ligue Tr. Temps total
PdL 11 01:29:53.189
PdL 11 01:31:32.918
MP 11 01:31:38.824
RA 11 01:32:44.783
PdL 11 01:35:38.658
IdF 11 01:35:42.852
PdL 11 01:35:59.503
BRE 11 01:42:00.072
PdL 11 01:42:00.357
PdL 11 01:47:10.925
PdL 11 01:47:42.999
BRE 11 01:47:42.999
MP 10 01:41:54.041
PdL 10 01:46:28.765
PdL 10 01:46:33.265
PdL 9 01:41:42.169
PdL 4 00:41:50.248
PdL 2 00:20:16.734

Meilleur tour Ecart

7:45.547
7:56.417
7:56.382
8:02.744
8:05.808
8:11.541
8:10.847
8:13.079
8:12.394
8:42.425
8:46.948
8:47.471
8:43.561
8:45.873
8:48.934
9:57.087
8:44.504
9:34.184

1:39.729
1:45.635
2:51.594
5:45.469
5:49.663
6:06.314
12:06.883
12:07.168
17:17.736
17:49.810
17:49.810
1 Tr.
1Tr.
1 Tr.
2 Tr.
7 Tr.
9 Tr.



FFRS

CG Marathon

Pos.

N
1 83
2 66
3 79
4 74
5 86
6 80
7 98
8 77
9 69
10 76
11 75
12 81
13 94
14 82
15 93
16 96
17 73
18 84
19 78
20 90
21 65
22 92
23 71
24 88
25 70
26 87
27 72
28 89

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

Nom
CHADUC
PEDICONE
PLANELLES
MESDOM
SORIANO
BARRIEU
AUCLAIR
DUGUET
GUYOMARD
BOUCHERIE
LLORCA
BAROUDI
LE BERRE
SANCHEZ
LIZE

BRET
IDCZAK
CHADUC
WAY
DIBON

COGET GUICHARD

ARDOUIN
BELBEOC H
BRIOLE
NOLOT
DAVID
CABELGUEN
FOURE

COMITE NATIONAL DE COURSE

Prénom
CLEMENT
ELPHEGE
RAPHAEL
LUCAS
BENOIT
SEBASTIEN
MAXENCE
KEVIN
ALEXANDRE
BAPTISTE
CEDRIC
YASSINE
SIMON
NICOLAS
THIERRY
VALENTIN
ALEXANDRE
SYLVAIN
MATHIEU
ANTOINE
NICOLAS
JORDAN
GALAAD
YANN
MEREDITH
JONATHAN
SYLVAIN
AMAURY

Licence
15921
97329
15217
45980
83867
69033

208942
28679
33449
49232
56165

106498
85470
71600
74861

120003

103799
48671

219994
48709
84614

125523

144727

124634
29530
88490

211907

201688

Str

AL VALENCE D AGEN

AM SPORTS

LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE
USM VILLEPARISIS

VALENCE ROLLER SKATING
PIBRAC ROLLER SKATING
ROLLER SASSENAGE

ROB BREUILLET

GUINGAMP ROLLER SKATING
ROB BREUILLET

2 APN AVON

LE ROLLER DU TOUCH
OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS
LE ROLLER DU TOUCH

AL ST SEBASTIEN

ROLLER CHALLANDAIS

CPAL LOCMINE

AL VALENCE D AGEN

CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS

ASTA NANTES

RS CLUB DE COURNON D AUVERGNE 63

AL ST SEBASTIEN

GROUPE ROLLER LOISIRS
ELAN DES SORINIERES
ROULETTES CLUB FOUGERAIS
RSC MAXIMINOIS

GROUPE ROLLER LOISIRS
ELAN DES SORINIERES

Ligue
MP
BOU
LR
IdF
MP
MP
RA
IdF
BRE
IdF
IdF
MP
PdL
MP
PdL
PdL
BRE
MP
IdF
PdL
AUV
PdL
BRE
PdL
BRE
PACA
BRE
PdL

FM 2011 Pornichet
Résultats

Tr.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Temps total

01:25:05.409
01:25:07.269
01:25:08.075
01:25:09.523
01:25:10.893
01:25:16.438
01:25:20.288
01:25:40.310
01:25:40.397
01:26:53.264
01:26:53.836
01:26:54.120
01:26:57.256
01:33:48.302
01:34:09.022
01:34:14.878
01:34:30.660
01:34:49.953
01:34:56.928
01:35:32.647
01:36:07.588
01:37:42.353
01:38:02.871
01:41:26.852
01:41:29.322
01:41:37.051
01:44:49.042
01:48:28.664

Meilleur tour Ecart

7:16.018
7:16.910
7:16.246
7:15.936
7:17.160
7:16.787
7:16.129
7:16.626
7:16.267
7:24.895
7:24.372
7:23.860
7:26.900
7:25.664
7:26.779
7:24.808
7:39.534
7:50.887
7:56.929
7:41.643
7:58.509
7:27.375
7:26.680
7:56.818
8:06.507
8:06.210
8:06.422
8:10.540

1.860
2.666
4.114
5.484
11.029
14.879
34.901
34.988
1:47.855
1:48.427
1:48.711
1:51.847
8:42.893
9:03.613
9:09.469
9:25.251
9:44.544
9:51.519
10:27.238
11:02.179
12:36.944
12:57.462
16:21.443
16:23.913
16:31.642
19:43.633
23:23.255



29
30
31
32
33
34

FFRS

97
85
67
95
99
68

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

MORNET
PLANTADE
REGNIER HUG
NIOL
BOURLIER
RAOULT

COMITE NATIONAL DE COURSE

NICOLAS
VALENTIN
VALENTIN
ARTHUR
TIMOTHEE
KENAN

137752
59628
97345

147944

132018
14549

ROLLER CHALLANDAIS
VALENCE ROLLER SKATING
AM SPORTS

OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS
LOU ROLLER

RAC ST BRIEUC

PdL
MP
BOU
PdL
RA
BRE

FM 2011 Pornichet
Résultats

10

N B U U1 0

01:41:56.791
01:08:20.042
00:41:42.587
00:47:06.790
00:31:03.436
00:15:51.273

9:04.578
7:33.690
7:24.671
8:07.041
7:25.216
7:26.445

1 Tr.
3 Tr.
6 Tr.
6 Tr.
7 Tr.
9 Tr.



N Nom
1 84 DE MALLEVOUE
2 92 LEPINE
3 87 ROUMAGNAC
4 89 GARDERES
5 98 LEFEUVRE
6 99 OUVRARD
7 93 BAUDOUIN
8 82 CHAUVEAU
9 86 PRAT
10 88 GOURDIN
11 96 LAIGLE
12 95 BOIVIN
13 83 CHOLLEY
14 91 DE BEJARRY
15 90 DE SOUZA
16 97 GAUDINJ
17 85 PERIDY
18 94 PIERRE JEAN

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

FFRS

JH Marathon

Pos.

Prénom
GUILLAUME
TOMY
AURELIEN
JORIS

TONY
THOMAS
LEO

BORIS
NICOLAS
FABIEN
ALDRIC
ERWAN
EMILIEN
PIERRE
DARREN
JASON
PIERRE-YVES
BENJAMIN

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence

21232
92861
58830
98578
26544
47498
89651
33608
140718
145526
113481
89662
203831
161191
127733
25208
73322
37513

Str
2 APN AVON

AL ST SEBASTIEN

PIBRAC ROLLER SKATING

VALENCE ROLLER SKATING

CPR CHATEAU GONTIER

ROULETTES HERBRETAISES

OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS

ROLLER SKATING CLUB ALENCON

ROLL AIR FRANCE

LE ROLLER DU TOUCH

INTREPIDE ANGERS SECT ROLLER

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
ASSOCIATION SPORTS EXTREMES DE BESANCON

ASTA NANTES

FM 2011 Pornichet
Résultats

Ligue
IdF
PdL
MP
MP
PdL
PdL
PdL
BN
IdF
MP
PdL
PdL
FC
PdL

ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA

RS MARIGNE PEUTON
POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS
LES PATINEURS D HERBAUGES

PdL
IdF
PdL

Tr.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

N BB B O

Temps total

01:19:23.312
01:19:23.572
01:20:02.048
01:20:25.125
01:21:42.460
01:25:36.586
01:28:24.011
01:29:18.194
01:31:30.140
01:32:05.060
01:32:44.564
01:34:06.987
01:35:35.665
01:11:54.687
00:29:53.308
00:30:27.888
00:32:42.024
00:14:47.749

Meilleur tour Ecart

6:46.245
6:45.878
6:55.460
7:10.411
7:09.715
7:20.348
7:01.749
7:44.543
8:01.415
7:52.309
7:51.220
7:58.488
8:24.828
7:30.771
7:20.942
7:20.621
7:32.262
7:21.666

0.260
38.736
1:.01.813
2:19.148
6:13.274
9:00.699
9:54.882
12:06.828
12:41.748
13:21.252
14:43.675
1 Tr.

2 Tr.

7 Tr.

7 Tr.

7 Tr.

9 Tr.



FFRS

NF Marathon

Pos.

O 00 NO UL b WN B

[ S Y
w N = O

No

N B OO 0 W

14

11
12

13
10

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

Nom
REGUER
PETIT

GUILLARD
BOULAIT
JEAN
COCHET
GAILLARD
THIELIN
COGNARD
IMBERT
MEIGNAN
LE COSQUER
DRIOUICHE
LEBOEUF

Prénom

LEA
LAURE
MARLENE
CAROLINE
CAMILLE
ELODIE
CHARLENE
CELINE
FLORIANE
MAGALI
SOLEN
NADIA
CECILIA

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence Str
POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS

33835 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES
150222 CPR CHATEAU GONTIER

12760 ASTA NANTES

61322 ROB BREUILLET
217114 MONT BLANC ROLLER

26842 CPR CHATEAU GONTIER
130566 GENERATIONS ROLLER
120608 GENERATIONS ROLLER

84573 RS MARIGNE PEUTON
106030 GENERATIONS ROLLER
161231 LOU ROLLER

46138 CPR MOUILLERON

43644

FM 2011 Pornichet
Résultats

Ligue Tr.

IdF
PdL
PdL
PdL
IdF
RA
PdL
RA
RA
PdL
RA
RA
PdL

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Temps total

01:36:36.028
01:36:37.567
01:36:38.397
01:36:51.429
01:37:32.892
01:43:51.092
01:46:09.457
01:46:23.874
01:48:29.102
01:48:33.706
01:42:23.718
01:07:41.484
00:52:14.682

Meilleur
tour

8:26.740
8:25.536
8:26.431
8:26.678
8:25.962
8:26.368
8:47.034
8:47.680
9:10.992
9:22.382
11:09.235
8:26.231
8:26.666

Ecart

1.539
2.369
15.401
56.864
7:15.064
9:33.429
9:47.846
11:53.074
11:57.678
2 Tr.

4 Tr.

5 Tr.



FFRS

NH Marathon

Pos.

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

N Nom
1 44 CABOTIN
2 55 BERTINE
3 45 HUBERT
4 94 LAURENT
5 71 ZOCCA
6 99 JACOB
7 76 MASSE
8 54 LESAVRE
9 74 LE CORRE
10 69 MIQUEL
11 57 ALLEXANDRE
12 97 GAMBA
13 91 DARNAL
14 93 PINEAU
15 68 LAPRADE
16 27 DEUZE
17 95 ROUFFIAC
18 32 PINEAU
19 15 VOITOUX
20 98 VENIEN
21 51 BANKOWSKY
22 96 BESSON
23 19 GASSMANN
24 40 LE SOMMER
25 62 MORELLE
26 89 CORMIER
27 78 HECTOR
28 22 EVAIN

Prénom
SYLVAIN
ARNAUD
JULIEN
CYRIL
THIERRY
GAEL
VINCENT
ANTOINE
ERWAN
MATHIEU
PASCAL
JEAN BAPTISTE
SEBASTIEN
STEPHANE
SIMON
FRANCK
JONATHAN
MAXIME
ANTOINE
HERVE
LOUIS
BENOIT
EMILE
VINCENT
JULIEN
FLORIAN
SEBASTIEN
CEDRIC

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence
36882
99725
42812
79710

9989
24145
55311

235062
156365
14047
47954
122498
29388
28611
21961
188645
168944
36313
166915
41016
179298
160594
123892
264152
94318
70915
121521
194722

Str

ROC STEORUELLAN

ROB BREUILLET

ROC STEORUELLAN

RSC GRENOBLOIS
GRENADE ROLLER SKATING
MONT BLANC ROLLER
ELAN DES SORINIERES
PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER
ASSOCIATION AROC RIDERS
PIBRAC ROLLER SKATING

POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS

GENERATIONS ROLLER

USF ROLLER

ROULETTES HERBRETAISES

PIBRAC ROLLER SKATING

ROLLER SKATING HOCKEY CAEN

LOU ROLLER

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
MT BLANC ROLLER

RACING ROLLER CLUB DE CHAMBERY
PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER
GENERATIONS ROLLER

STRASBOURG ROLLER VITESSE

CPAL LOCMINE

LONGCHAMP ROLLER TEAM
JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES
AL ST SEBASTIEN

STRASBOURG ROLLER VITESSE

Ligue
CEN
IdF
CEN
RA
MP
RA
PdL
IdF
PAS
MP
IdF
RA
PdL
PdL
MP
BN
RA
BRE
RA
RA
IdF
RA
ALS
BRE
IdF
PdL
PdL
ALS

FM 2011 Pornichet
Résultats

Tr.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Temps total

01:19:03.239
01:19:03.413
01:19:04.466
01:19:04.902
01:19:05.423
01:19:06.652
01:19:07.073
01:19:07.854
01:19:17.155
01:19:20.783
01:19:27.198
01:19:36.304
01:19:38.835
01:24:37.604
01:25:06.291
01:25:10.727
01:25:12.853
01:25:14.924
01:27:21.591
01:27:34.197
01:27:49.173
01:27:49.359
01:27:50.203
01:27:51.618
01:27:52.920
01:28:19.012
01:28:46.718
01:29:41.262

Meilleur tour Ecart

7:00.459
6:57.172
7:01.153
6:59.678
7:00.967
7:01.399
7:01.428
7:01.576
7:01.514
7:01.489
7:01.576
7:01.711
7:01.241
7:06.639
7:09.690
7:08.851
7:06.701
7:07.506
7:13.648
7:07.097
7:34.246
7:12.172
7:21.155
7:07.557
7:21.576
7:06.478
7:11.267
7:45.224

0.174
1.227
1.663
2.184
3.413
3.834
4.615
13.916
17.544
23.959
33.065
35.596
5:34.365
6:03.052
6:07.488
6:09.614
6:11.685
8:18.352
8:30.958
8:45.934
8:46.120
8:46.964
8:48.379
8:49.681
9:15.773
9:43.479
10:38.023



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

FFRS

82
42
26
28
81
84
21
63
20
47
70
85
33
24
34
52
65
83
29
58
41
48
75
66
25
36
17
86
59
60
23

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

DELANNEE
POIGNARD
ALLENBACH
VERON

RE

LE BIHAN
BERTRAND
SEILLER
FREY

SIDI

SIERRA
RIANDIERE
LE BORGNE
CHAUVIN
QUEMENEUR
COUTURIER
HERREROS
GUILBAUD
PLIHON
CRAPELET
LOPEZ
SONCARRIEU
BARBO
LION
BAUCHER
LE ROUX
GIROIRE
POIRIER
POUILLOUX
TREMISOT
CHABRAUD

COMITE NATIONAL DE COURSE

GATIEN
DAVID
MATHIEU
ERIC

JEAN ALAIN
ARNAUD
BLAISE
ALEXANDRE
VINCENT
ABDOUL KARIM
JEAN STEPHANE
KEVIN
AURELIEN
SEBASTIEN
JULIEN
PIERRICK
ETIENNE
THOMAS
SEBASTIEN
JULIEN
ANTHONY
DAMIEN
VICTOR
FERRY
TRISTAN
GILDAS
ANTOINE
PHILIPPE
LUDOVIC
JEAN
NICOLAS

113962
203866
210065
188592
207966

31796
129181
235409
160386
223229

65376

56529

61207
232093
129034
198317
211889

43503

33760
272765
274755
243189
273960
249771
217937
240682
233223
111908
258422
266807
201861

ROLLER SKATING PHILIBERTIN
CHARTRES ROLLER

ROLLER SKATING HOCKEY CAEN
ROLLER SKATING HOCKEY CAEN
OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS
ROLLER SKATING PHILIBERTIN
COLMAR AURORE ROLLER SKATING
LONGCHAMP ROLLER TEAM
BISCHHEIM SPEED SKATING
ROC STEORUELLAN

GRENADE ROLLER SKATING

RS MARIGNE PEUTON

RAC ST BRIEUC

SAM ROLLER SKATING

OXYD ROLLER

PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER

INDIVIDUELS
ROLLER SKATING PHILIBERTIN
ROLLER SKATING CLUB ALENCON

POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS

CHARTRES ROLLER
ROC STEORUELLAN
ELAN DES SORINIERES

RC3V ROLLER CLUB VOSGES VOIE VERTE

FAMILY ROLLER
GROUPE ROLLER LOISIRS
OXYD ROLLER

VSF LA FERTE BERNARD
SC DRAVEIL

CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS

SAM ROLLER SKATING

PdL
CEN
BN
BN
PdL
PdL
ALS
IdF
ALS
CEN
MP
PdL
BRE
AQU
BRE
IdF
IND
PdL

IdF
CEN
CEN
PdL
LOR
BN
BRE
BRE
PdL
IdF
IdF
AQU

FM 2011 Pornichet
Résultats

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

o O WV O

01:30:30.034
01:30:32.229
01:30:32.452
01:30:33.508
01:30:39.500
01:30:47.714
01:30:48.281
01:33:44.063
01:36:07.971
01:36:57.528
01:12:02.655
01:20:42.771
01:21:40.414
01:26:19.703
01:28:51.856
01:30:10.393
01:30:47.714
01:30:50.692
01:33:20.498
01:34:34.992
01:34:35.413
01:34:35.501
01:34:38.663
01:36:13.050
01:36:14.287
01:36:42.932
01:36:43.122
01:05:06.948
01:30:39.313
01:33:53.911
01:21:48.144

7:59.008
7:58.005
7:59.225
7:59.170
7:58.538
7:58.891
8:08.430
7:58.314
8:19.023
7:01.204
7:35.262
7:11.677
7:51.465
8:34.556
8:48.367
8:57.709
8:19.494
8:16.645
8:45.288
8:51.182
8:48.589
9:01.480
9:00.051
8:59.827
9:20.352
9:25.290
7:01.671
7:47.595
10:01.445
9:35.393

11:26.795
11:28.990
11:29.213
11:30.269
11:36.261
11:44.475
11:45.042
14:40.824
17:04.732
17:54.289
1 Tr.
1Tr.
1 Tr.
1Tr.
1 Tr.
1Tr.
1 Tr.
1Tr.
1 Tr.
1Tr.
1 Tr.
1Tr.
1 Tr.
1Tr.
1 Tr.
1Tr.
1 Tr.
2 Tr.
2 Tr.
2 Tr.
3 Tr.



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

FFRS

37
77
43
53
38
90
79
73
56
61
46
50
31
72
87
67
88
35

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

LE TADIC
LANNEZVAL
RIVIERRE
GUERIN
MAILLARD
SALLE
PETITFILS
LUCAS
DUJARRIER
DUBOSC

LE CLEUZIAT
LEBLOND
BEDDIAF
MIQUEU
BOIS
RAILLOT
BOUVIER
RICHARD

CHRISTOPHE
MIKAEL
ROMARIC
ERIC

LIONEL
EMMANUEL
JEREMY
MATHIEU
YANN
JEREMY
NICOLAS
GUILLAUME
MICKAEL
SEBASTIEN
OSCAR
SEBASTIEN
STEPHANE
VALENTIN

COMITE NATIONAL DE COURSE

143730
47066
240555
163176
17298
62931
120014
86278
147892
153437
139463
86002
28834
120033
70914
68964
33964
169024

GROUPE ROLLER LOISIRS

ASTA NANTES

CHARTRES ROLLER

PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER
GROUPE ROLLER LOISIRS

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES
AL ST SEBASTIEN

VALENCE ROLLER SKATING

ROB BREUILLET

LONGCHAMP ROLLER TEAM

ROC STEORUELLAN

ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS
ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
LOURDES ROLLER

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES

RC3V ROLLER CLUB VOSGES VOIE VERTE

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES
9DOT8

BRE
PdL
CEN
IdF
BRE
PdL
PdL
MP
IdF
IdF
CEN
HN
BRE
MP
PdL
LOR
PdL
BRE

FM 2011 Pornichet
Résultats

R R NN NMNNMNNWWWPSEPSPOUUo o

01:09:07.116
00:43:07.664
01:00:27.685
00:41:54.016
00:51:04.850
00:28:53.469
00:32:14.977
00:32:29.730
00:21:45.691
00:24:30.832
00:26:51.966
00:14:37.265
00:14:46.173
00:15:27.217
00:15:36.324
00:23:06.388
00:07:32.297
00:07:34.523

8:10.449
7:01.602
9:14.235
7:38.092
7:13.512
7:06.998
7:09.828
7:51.081
7:06.975
8:10.512
8:19.803
7:11.366
7:20.607
7:56.888
7:51.330
11:17.974



FFRS

EF Marathon

Pos.

FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

N Nom
1 19 POIDEVIN
2 17 BARBOTIN
3 22 HALBOUT
4 28 GHEDIN
5 20 CHOULEYSKO
6 31 PERUZZETTO
7 33 DUCHEMIN
8 21 HALBOUT
9 30 FLICK
10 25 POUYDEBAT
11 29 MILHES
12 23 COMBES
13 16 KLEIN
14 18 TALBOURDET
15 27 BAK
16 34 ETONNO
17 26 POUYDEBAT
18 35 PETITPREZ

Prénom
MARIE
NATHALIE
JUSTINE
VALERIE
MELISSA
LUCIE
AURELIE
CLEMENCE
CAROLINE
JULIETTE
MARINE
PAULINE
KATIA
CARINE
SARA
CINDY
MARGOT
ANNE SOPHIE

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence

89429
62511
44299
48358
73076
36801
38741
99449
42592
24046
47916
39896
28700
95774
255064
29355
24045
89171

Str

RAC ST BRIEUC

LA BEAUMANOIR

2 APN AVON

GRENADE ROLLER SKATING

ROC STEORUELLAN

AL VALENCE D AGEN

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
2 APN AVON

AL VALENCE D AGEN

PIBRAC ROLLER SKATING
GRENADE ROLLER SKATING
PIBRAC ROLLER SKATING

AM SPORTS

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
GRENADE ROLLER SKATING

CPR CHATEAU GONTIER

PIBRAC ROLLER SKATING
GENERATIONS ROLLER

FM 2011 Pornichet

Résultats
Ligue Tr. Temps total
BRE 11 01:31:03.770
BRE 11 01:31:05.209
IdF 11 01:31:06.153
MP 11 01:31:06.674
CEN 11 01:31:09.193
MP 11 01:31:09.577
PdL 11 01:31:12.964
IdF 11 01:31:14.640
MP 11 01:32:28.996
MP 11 01:33:33.924
MP 11 01:33:57.290
MP 11 01:34:01.778
BOU 11 01:47:09.693
BRE 10 01:35:16.558
MP 5 00:41:08.208
PdL 4 00:32:26.228
MP 4 00:35:21.784
RA 2 00:15:56.016

Meilleur tour Ecart

7:54.816
7:54.858
7:55.793
7:55.369
7:55.120
7:51.603
7:55.071
7:56.212
7:55.914
7:55.628
7:55.939
7:56.385
8:54.669
7:56.547
7:55.294
7:54.669
7:56.720
7:55.504

1.439
2.383
2.904
5.423
5.807
9.194
10.870
1:25.226
2:30.154
2:53.520
2:58.008
16:05.923
1Tr.

6 Tr.

7 Tr.

7 Tr.

9 Tr.



FEDERATION FRANCAISE DE ROLLER SKATING

FFRS

EH Marathon

Pos.

N Nom
1 11 GUYADER
2 3 LEVRARD
3 1 BEDDIAF
4 2 ESNAULT
5 6 DE SOUZA
6 14 THAKER
7 8 JOYAU
8 4 DESPAUX
9 18 HUTEAU
10 9 PROVOST
11 13 LEPINE
12 21 BOURLIER
13 22 EUVRARD
14 15 FERNANDEZ
15 12 LEPINE
16 19 PELLOQUIN
17 7 DENIAUD
18 16 FORTIN
19 10 PRUD HOMME
20 5 DE SOUZA

Prénom
YANN
JULIEN
NOLAN
VINCENT
ELTON
JAGRUT
VALENTIN
JULIEN
CHRISTOPHER
MAXIME
GARY
BENJAMIN
BASTIEN
EWEN
BRIAN
NICOLAS
RICHARD
DAVID
JONATHAN
EDWIN

COMITE NATIONAL DE COURSE

Licence

40724
39410
28827
62050
127735
139282
10691
38883
67366
27248
56244
131724
64542
99316
92860
51329
53205
53212
61123
127730

Str

METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER
LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER

FM 2011 Pornichet
Résultats

Ligue
PdL
IdF
BRE
IdF

ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA

AL ST SEBASTIEN

ASTA NANTES

GRENADE ROLLER SKATING
AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

ASTA NANTES

AL ST SEBASTIEN

LOU ROLLER
LOU ROLLER

LES PATINEURS D HERBAUGES
AL ST SEBASTIEN
CPR MOUILLERON

PdL
PdL
MP
PdL
PdL
PdL
RA

RA

PdL
PdL
PdL

ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

ASTA NANTES

PdL
PdL

ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOU PACA

Tr.
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Temps total

01:15:08.356
01:15:18.125
01:18:11.249
01:18:12.476
01:18:15.281
01:29:51.753
00:44:31.088
00:34:52.273
00:34:52.472
00:36:40.097
00:28:44.383
00:32:58.064
00:32:58.908
00:20:58.564
00:20:58.745
00:21:05.599
00:23:48.544
00:14:17.249
00:07:14.221
00:07:33.912

Meilleur tour Ecart

6:38.833
6:38.412
6:45.634
6:49.044
6:42.617
8:00.461
6:50.607
6:49.529
6:49.180
7:04.653
6:48.349
7:05.893
7:55.885
6:42.456
6:42.493
6:48.003
7:56.504
7:03.748

9.769
3:02.893
3:04.120
3:06.925
14:43.397
Tr.

Tr.

Tr.

Tr.

Tr.

Tr.

Tr.

Tr.

Tr.

Tr.

Tr.
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10 Tr.



